
 

 

Uchwała Nr V/15/2025 

Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć  

planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na rok 2026 

Na podstawie § 34 ust. 12 w zw. z § 34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1171/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2014 r. poz. 1956 ze zm.: poz. 3446, z 2015 r. poz. 645 i 692, z 2017 r. poz. 2030, z 2023 r. poz. 3118, z 2024 r. poz. 2955) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska następujące 

propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na rok 2026: 

1. ŚWIĘTO KAPUSTY CZYLI MIEJSKIE DOŻYNKI - 30013  zł 

2. REKONSTRUKCJA HISTORYCZNA - URODZINY ORUNI - 22000  zł 

3. FESTYN RODZINNY NA ORUNI - 2000  zł 

4. WARSZTATY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY - 5000  zł 

5. WARSZTATY DLA DOROSŁYCH I SENIORÓW - 5000  zł 

6. DOFINANSOWANIE WYJAZDU KLUBU SENIORA – ORANIA - 4000  zł 

7. PRZEDSZKOLE 24 – ZAKUP MODUŁU LITERACKIEGO - 6600  zł 

8. GZDiZ – MAŁA INFRASTRUKTURA - 26700 zł 

9. TABLICE PATRONÓW ULIC 3 SZTUKI – 21000 zł 

10. GABLOTY INFORMACYJNE RADY DZIELNICY – 9000 zł 

11.  UZUPEŁNIENIE KOSZY NA DZIELNICY WRAZ Z WYWOZEM – 14100 zł 

12.  NOC KUPAŁY – WYDARZENIE ARTYSTYCZNE – 3000 zł 

13.  WARSZTATY STOLARSKIE – 10900 zł 

14.  DOFINANSOWANIE PLACU ZABAW – ZWIĄZKOWA – 13300 zł 

15.  TABLICE HISTORYCZNE – KONTYNUACJA – 1700 zł 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Dzielnicy  

            Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

                    /-/ Paweł Patyk 


